
359
125

174

31
6

15
32

0
14

19
9

11
0

90
11

6
14

5
63

90
62

9
99

90
11

0

335 145 196

31
6

14
5

21
5

9
29

9

355
135

177

182 120 215

3,10 m2

10,65 m2

7,55 m2

10,60 m2
6,20 m2

5,65 m2

KL. 1

MONITORING

Korytarz

Łazienka

PomieszczeniePomieszczenie

Pomieszczenie

Pomieszczenie

Rzut pomieszczenia gospodarczego
o powierzchni użytkowej  43,75 m²

BUDYNEK MIESZKALNY PRZY UL. BAJANA 9
RZUT FRAGMENTU PIWNIC  1:50


